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悅讀．悅寫意（一）
初小中文讀寫課程
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課程內容統計

216670112總數︰

2121625簡單寫作

23913閱讀流暢度

313610閱讀理解

414614簡單語法知識

17118認字方法

15314書寫

47911字形結構

4566語素意識

00411口語能力

持續小評估工作紙簡報教學活動學習範疇

總授課節數︰69節（以每課節30分鐘計）
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• 本光碟內容包含一些粵方言用字，如有部

分中文字不能顯示，請下載《香港增補字

符集》。該字符集可於以下網址下載︰

http://www.microsoft.com/hk/hkscs/chinese/default.aspx


